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733042 Plant Menu Vegan Sausages £139 300 g £367 per kg Tesco Plant Chef 6 Horby Bangers 300G 300 9 £200 £6.67 por kg X £
702083 Vitage Bakery Orignal Bagels £099 5 pack 19.8p each ‘Warburtons Soft & Sliced Original Bagels 5 Pack s pack £190 38p each o aw
52163 Four Seasons Mixed Vegelables £099 1 ] £099 per kg Tesco Mixed Vegetaties 1Kg 1 kg 125 £125 porkg s waon
851107 Four Seasons Frozen Stavberries £199 350 ] £569 per kg Tesco Frozen Whole Strawbarries 350G 350 o 310 £8.86 por kg ED wove
69013 Roady, Set... Cook! Diced & Skced Mushrooms £09 500 f £1.98 per kg 06 500 f £130 £260 perkg 5 B
710635 Ready, Set... Cook! Pan Asian Pad Thai Meal Kit £225 265 ) £872per kg Blue Dragon Pad Thai Noodis Ki 265G 265 g 320 £1208 perkg D) wen
41949 “The Fishmonger Breaded Cod 4 Pack £330 500 g £6.78 per kg Tesco 4 Breaded Cod Filets 500G 500 f 500 £10.00 per kg o 2w
718098 “The Fishmonger Breaded Wholetal Scamp £299 250 9 £1196 perkg 280 ) 200 £1429 perkg X oz
851099 Four Seasons Frozen Bluebarries £1.99 400 9 £4.98 por kg Tesco Busberries 350G 350 q £3.10 £8.86 por kg B e
17544 Workvide Foods Basmat Rice Pouch £049 250 g £1.96 per kg Tesco Microvave Basmali Rice 250G 250 ) 065 £260 porkg s wen
832817 Four Seasons Crispy Skin On Fries 189 1000 9 £189 por kg Tesco Skin On Fries 9005 900 f 2265 £2094 por kg o e
54702 Diplomat Frut & Herba Tea 40s £135 100 9 £1875 per kg Tesco Peppermint 40 Tea Bags 60G & g 170 £28.33 perkg 0 @
743600 Bramwels Chili Con Cane Seasoring Mix £035 50 9 £6.03 per kg Golmaris Chii Con Carne Recipe Mix 50G 50 f £100 £20.00 per kg ) o
858252 Ready, Set... Cook! Ginger Purée £085 i3 9 £1133 perkg Chop Ginger Puree 756 75 o £165 £2200 perkg B wan
20269 “The Fishmonger Boneless Cod Fiels 2 Pack £479 250 9 £19.16 por kg Tesco 2 Boneless Cod Filets 260G 260 g 7460 £27.86 per kg s s
6183 Poverforce Muti-surface Posh 300m! £085 300 ] £283 por e Tesco Polsh Mult-Surface 300M) 300 ] £100 £3.33 por e B o
726780 Lacura Herbal Shower Gel £099 500 ] £1.98 por e Tesco + Gel S00MI 500 ] £120 £240 perlire ) o
835374 Lacura Coion Wool Pads £085 140 pack 065 each Tesco Double Faced Round Cotton Wool Pads 100 Pack 100 pack £180 £002 each S wan
11188 £149 5 pack £149 porkg Boar Strawber 5 pack £300 £30.00 per kg B o
80777 Garkos Garlc Sices 9 Pack £159 200 ] £5.48 per kg Tesco 8 Garlc Sices 2359 235 ) 230 £979porkg o o
735150 Power Force Dishvasher Sal £149 2 ] 745pperkg Tesco Dishwasher Sak Granues 3Kg 3 kg 2400 £1.33 porkg o i
8e2116 Ready, Set... Gook! Sea Sat Grinder 179 110 o £1627 perkg Tesco Rock Sal Grinder 100G 100 o 275 £275 porkg ) o
737326 Roady, Sel... Cook Ghinese 5 Spice 5059 5% 9 £1054 per kg Tesco Chiness 5 Spice 346 wu 9 110 £3235 por kg ) o
833102 “The Foodie Market Mxed Nuts £175 200 ) £6.75 perkg Tesco Mixed Nuts 200G 200 g 335 £16.75 perkg X o
858180 “The Paniry Caster Sugar £149 1 kg £1.49 per kg Siver Spoon Caster Sugar 1Kg 1 o 2225 £225 porkg D s
819721 Emporium Cheese Triangles & Pack £099 140 o £7.07 perkg Dairyea Gheese Spread Triangles 8 pack 8x15.6G 1248 9 175 £14.00 per kg ) o
736155 Merevalo 6 Medum Froe Range Eggs £155 [ pack 258peach Tesco Free Range Eggs Medum 6 Pack [ pack 160 £030 each S e
830521 £249 00 ) £6.23 per kg Tesco Malure Cheddar 400G 00 g 325 £8.12porkg X £
65266 ‘Aqua Vale Lemon & Lime Flavoured Stl Spring Waler 4 Pack £165 4 pack 83p per e Tesco Strawberry St Flavoured Water 4 x 500m! 4 pack £200 £1.00 por e ) o
817069 Harvest Morn Bran Flakes. £125 750 ) £167 perkg Tesco Bran Flakes 750G 750 g £150 £200 perkg D) o
73969 Nature's Glen Scotlsh Large Whole Chicken £259 1 kg £259 por kg Tesco Large Whole Chicken 1.7-2.1kg 1 o £303 £3.03 por kg ) s
330755 Rocket & Baby Leaf Saiad £099 £ 9 £11perkg 0g £ 9 BES £15 porkg B meme
710480 Brookiea Fat Free Gresk Stye Yogurt £149 1 [ £1.49 per kg Tesco 0% Fat Greek Stjle Yogurt 1Kg 1 o 195 £1.95 por kg s zon
700454 Bramwels 099 250 ] £3.96 por e 250 ) £110 £4.40 per e B oun
736558 Ashiields Smash Beef Burgers 4 Pack £349 340 9 £1026 per kg Tesco 4 Smash Burger 3409 340 g 2400 £1176 perkg o e
62279 e Buns £109 4 pack 27.3p each Tesco Finest Brioche Burger Buns 4 pack “ pack £150 £0.38 oach D) 7
744239, £099 200 o £4.95 por kg Tesco 200 o 150 £6.50 por kg R e
61691 The £269 175 ' £1.54 por e Tesco 100% Pure Squeezed Orange Juice Smooth 1.75 it 175 | 325 £1.86 por e X vz
6965 Oakhurst Large Unsmoked Gammon Joint 8679 13 o £522p0rkg doint 5 kg £1050 £7.00 perkg mo ma
733042 Plant Menu Vegan Mince £139 400 9 £367 porkg Tesco Pant Chef Meal Free Mince 454G st g 200 £4.40porkg B moz
843377 Bramvels Boef Stock Pos 4 Pack £09 % o £1031 perkg Tesco Beef Stockpot & Pack 1126 112 o 170 £1518 perkg O @
727928 Bramuels Roasted Garlc Mayo £099 250 m\ £3.96 por e Helimants Garlc Squeezy Mayonnaise 250M 250 m\ 270 £108 perlire D @
275529 Gherry Tomatoss £09 330 o £3.00 porkg Tesco Gherry Tomatoes 300G 300 o £100 £333porkg B oo
716693 pe £099 [ pack 16.5p 0ach s pack £130 £022 each 5D B
207166 Asparagus Tips £1.40 100 g £14perkg Tesco Asparagus Tips 125G 125 o 210 £168 porkg e e
275395 Sweet Moed Peppers £199 250 9 £7.96 per kg Tesco Sweel Peppers 500G 500 g 2210 £42perkg s e
64202 Ready, Set... Gook! Garlic Granues. £069 52 o £138 porkg Tesco Garlic Granules 566 56 o £1.10 £1964 por kg oo =
732863 The Dol Mixed Oves & Anlpas  Olves & Fota £199 150 g £1327 perkg Tesco Green & Biack Oves with Feta 150g 160 g £300 £20.00 per kg o ww
oo nam
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